РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2014 г.                    п. Кропоткин                                       № 43-п

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановления администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 4-п от 28 января 2014 года

       Рассмотрев экспертное заключение Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 3 июля 2014 года № 231, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 4-п от 28 января 2014 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

    Глава администрации Кропоткинского
    городского поселения                                                                В.А.Данилов